

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6795

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	03.05.2023
Дата вскрытия	12.05.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2749
Реестровый номер	32312351841
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку муфт для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 г. (СКС-2749 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Муфты
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	5 482 168,59
НДС	1 096 433,72
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	6 578 602,31

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
Члены Комиссии: Бадьянов А. Г.
Ракицкий Д. С.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Давыдов И. В.
Тексин И. В.
Секретарь Комиссии: Аблякимов Р.Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	10.05.2023 11:44:51	11.05.2023 09:30:43	12.05.2023 12:56:35
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	2 290 051,67	3 168 944,69	2 915 426,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\min} / C_i$; $v_1 = 1$	1,00	0,72	0,79
Оценка заявки, балл	1,00	0,72	0,79
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	1	3	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Муфты	ООО "СКС"	1	10.05.2023 11:44:51	2 290 051,67	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №6795.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 19.05. 2023г.

Приложение 1 к Протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6795 от 19.05. 2023 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						Период поставки товара	Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	ОД000088	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN100	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN100	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	46	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	1 956,67	90 006,67	1
2	1	ОД000097	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN200	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN200	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	77	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	4 144,17	319 100,83	1
3	1	ОД000111	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN500	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN500	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	7	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	21 565,83	150 960,83	1
4	1	ОД000113	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN150	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN150	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	111	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	2 995,83	332 537,50	1
5	1	ОД000115	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN250	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN250	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	14	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	5 819,17	81 468,33	1
6	1	ОД000119	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN125	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN125	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	52	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	2 761,67	143 606,67	1
7	1	ОД000120	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN300	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN300	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	79	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	7 040,83	556 225,83	1
8	1	ОД000254	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN50	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN50	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	64	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	1 070,83	68 533,33	1
9	1	ОД000259	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN400	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN400	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	13 270,00	53 080,00	1
10	1	ОД000299	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN600	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN600	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	23 244,17	139 465,00	1

11	1	ОД000361	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN900	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN900	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	73 066,67	292 266,67	1
12	1	ОД000431	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN80	Муфта универсальная ремонтно-соединительная DN80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	1 570,00	62 800,00	1
ИТОГО:										2 290 051,67	

Подписи:

Председатель Комиссии: _____

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____

Аблякимов Р.Э.